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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414022P

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit ED Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhamed Gjollesha, Pallati Moskat 2 
sh 3, Kati 1,Ap 13, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Farmaci, pergatitje farmaceutike. Tregtim me pakice te 

artikujve kozmetike, barnave, integratoreve, ushqimeve per 
femije dhe paisjeve mjekesore. Tregtim online i 
integratoreve, produkteve dermo-kozmetike,materiale 
mjeksore, produkte per femije.
Dition Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DitionHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaraBajraktari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErvisBajraktari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOSKAT PHARMA
E-Mail: hoxhadition@gmail.com  
Telefon: +355674444244  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-252916-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266858-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.03.2024 për ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Depo farmaceutike, import-eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave (per perdorim human dhe veterinar) kozmetike, bime mjekesore, 
pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese mjekesore. Import 
dhe eksport per tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, makinerive, 
pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme farmaceutike dhe stomatologjike, instrumentave dhe 
pajisjeve shendetesore, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike.  Import dhe eksport per 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem kozmetike.Import dhe eksport per 
tregtim me shumice dhe pakice, montim, mirembajtje dhe riparim i aparaturave dhe 
pajisjeve mjekesore, impianteve dhe aksesoreve te tyre si dhe cdo lloj produkti tjeter qe 
konsiderohet i dobishem per aktivitetin e shoqerise.Farmaci, pergatitje farmaceutike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5982B6FD-FA13-4CEB-B521-312CB9BF0A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69210B8-AF26-4B3D-8F6E-9F27D54857BB
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Tregtim me  pakice te artikujve kozmetike, barnave, integratoreve dhe ushqimeve per 
femije. Tregtim online i integratoreve, produkteve dermo-kozmetike,materiale mjeksore, 
produkte per femije.Investime, sherbime, projekte ne fushen e mjekesise dhe shendetesise. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitetin e publikimeve dhe reklamimeve.")          u be            
("Farmaci, pergatitje farmaceutike. Tregtim me pakice te artikujve kozmetike, 
barnave, integratoreve, ushqimeve per femije dhe paisjeve mjekesore. Tregtim online 
i integratoreve, produkteve dermo-kozmetike,materiale mjeksore, produkte per 
femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAA2520-EC54-4741-9967-2A828860E2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8E5C8-7801-41EE-8DB1-A1DB86A6FA8D

